


ウェーブミラー天秤
三角ピン（小袋10本入）
快釣プラ天秤 (2本入 )

夜光プラ天秤
折りたたみ式三方天秤
折りたたみ式四方天秤

折りたたみ式両・V型天秤
超遠投両天秤

形状チビッコ天秤
究極喰天秤
形状両天秤

形状V型天秤
形状記憶 三方天秤

太刀魚 (1本針タイプ )
太刀魚 ( スライドタイプ )
太刀魚 ( 平行タイプ )
かわはぎリーダー

形状ツイスト３ カワハギリーダー
形状キス・カレイ かんたんリーダー

形状ツイスト3仕掛
かれい仕掛

かれい仕掛 (天秤付 )
かれい仕掛 (スネークリーダー付 )

かれい仕掛 びんびん
仕掛作り用 形状記憶合金

ツイスト３
ツイスト７

ロッククリッパー
夜光 (畜光 ) ソフトワイヤー

ソフトワイヤー
きす・ラダー仕掛

ラダー天秤
ラダーPRO仕掛
ラダーシンプル

ラダーPRO 仕掛 3本針付
スライダー天秤

スライダーPRO 仕掛
スライダーPRO 仕掛 3本針付

スライダーシンプル
ワイヤーリーダー・ナイロンリーダー
ワイヤーリーダー・ナイロンリーダー
ワイヤーリーダー・ナイロンリーダー
ワイヤーリーダー・ナイロンリーダー
ワイヤーリーダー・ナイロンリーダー
ワイヤーリーダー・ナイロンリーダー

ナマリ付 ナイロンリーダー
ワイヤーリーダー 小袋入
ナイロンリーダー 小袋入

ワイヤーリーダー
トンボ

タル付トンボ
発光トンボ

タル付発光トンボ
DXトンボ

タル付DXトンボ
ブラックトンボ

タル付ブラックトンボ
Vピン

Yピンミニ
Yピン
Tピン

HG Yピン
SG Yピン

LURE LOCK SWIVELS
DANISH SNAP

NICE SNAP
TWIN LOCK SNAP

SPRIT RING
JIGGING RING

BALL BEARING 2 RING
BALL BEARING INTER LOCK SNAP

NPリング
BALL BEARING TWIN LOCK SNAP

BALL BEARING ASSIST RING TWIN LOCK SNAP
DANISH SWIVELS

FIELD SWIVELS
FIELD SNAP
NRスナップ

TETRA SWIVELS
BALL BEARING COMBINATION

ハンドメイドツール
フィッシングキャップ

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Y-50
A-09
Y-03
A-50
K-70
K-71
K-72
Y-16
R-16
R-15
R-11
R-13
R-12
R-21
R-22
R-23
P-18
P-19
P-20
R-25
P-15
P-16
P-17
P-21
R-05
R-06
R-07
R-01
W-55
W-56
PS-57
P-58
P-58-1
PS-60
PS-58-3
P-59
P-59-1
PS-59-3
PN-60
W-01
W-05
W-03
W-02
N-06
N-04
N-10
W-50
W-51
W-61
A-01
A-02
A-03
A-04
A-05
A-06
A-07
A-08
A-10/11
A-12/13
A-14/15
A-16/17
A-24
A-25
L-10
L-11
L-12
L-13
L-18
L-19
L-20
L-21
L-31
L-22
L-23
L-30
L-17
L-16
L-55
L-15
L-24
J-20
C-01/02
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・
天
秤

仕
掛 

形
状
記
憶
合
金
シ
リ
ー
ズ

リ
ー
ダ
ー
・
ピ
ン

ル
ア
ー
パ
ー
ツ
・
他

サ
ル
カ
ン
・
ス
テ
ン
サ
ル
カ
ン

パ
ー
ツ

 3

 4

 5

 6

 7

 
 8

 

 9

10

11

12

13

14

15

16

17

タル型サルカン
 スナップ付 タル型サルカン

インターロックスナップ付 タル型サルカン
ステンサルカン
スナップ付ステン
インター付ステン

ダブルインター付ステン
ローリングサルカン

スナップ付ローリングサルカン
インターロックスナップ付ローリングサルカン

ワンラインスイベル (枝針用 )
ステンレスワンライン
クイックスナップ

ダブルインター付 ローリング
ダブルスナップ付ローリング

ダブルスナップ付 タル型サルカン
ダブルインター付 タル型サルカン
ラウンドスナップ付 タル型サルカン

タル型クロスライン
ストレートコークスクリュー
ステンコークスクリュー
三ツ叉コークスクリュー

インター付 ボールベアリング
２リングボールベアリング
ロック付 ボールベアリング

ツインロック付 ボールベアリング
ステンレスツインロックスナップ

ケイムラサルカン
ケイムラインター付サルカン
セフティースナップオンリー

インターロックスナップオンリー
ナイススナップ
フックドスナップ

ラウンドスナップオンリー
ルアーロックスナップ
ダニッシュスイベル

リングスナップ〈シングル〉
〈Aタイプ〉トリプルサルカン
〈Bタイプ〉トリプルサルカン
〈Cタイプ〉トリプルサルカン

〈Bタイプ〉トリプルサルカン 夜光玉
〈Cタイプ〉トリプルサルカン 夜光玉

ローリング親子 枝インター付
ローリング親子 下インター付

Sトリプル
Sトリプル 枝インター付
トリプルA枝スナップ付
トリプルA下スナップ付
トリプルC枝スナップ付
トリプルC下スナップ付

ステン親子
親子ローリングサルカン

三ツ叉サルカン
マツバサルカン

マツバ親子サルカン
深場サルカン
ヘビーサルカン
タル型ハリス止

ハリス止
三ツ叉ハリス止

強力溶接カモシリング
GTハリス止
胴突ハリス止
ハリス止オモリ
仕掛サルカン
仕掛スプリング
フリークロス

スーパークロスビーズ
クロスビーズ

ワンラインロング
ピンクパール平

夜光イエロービーズ (ハード )
GTビーズ
針用バネ

フィールドスイベル
灯台オモリ

SR集魚板 (ルミシート付 )
XR集魚板 (ルミシート付 )
LR集魚板 (ルミシート付 )
KR集魚板 (ルミシート付 )

ミラー
パイプシンカー
てんころシンカー

 B.P シャフトスイベル
スリーブ

S-01
S-02
S-03
S-20
S-21
S-22
S-19
S-06
S-07
S-08
S-65
S-67
S-15
S-16
S-17
S-04
S-24
S-05
S-76
S-35
S-48
S-39
S-27
S-41
S-42
S-45
S-12
S-90
S-91
S-50
S-51
S-25
S-26
S-52
S-63
S-66
S-68S
S-70
S-71
S-72
S-73
S-74
S-77
S-78
S-79
S-84
S-57
S-58
S-85
S-86
S-23
S-75
S-13
S-30
S-31
S-43
S-33
S-36
S-40
S-37
P-43
P-36
S-82
S-83
S-64
S-69
P-37
P-41
P-40
S-80
P-33
P-45
P-35
S-62
S-18
Y-18
P-55
P-57
P-53
P-56
P-51
P-60
P-61
S-14
S-60

ス
ネ
ー
ク
・
リ
ー
ダ
ー
・
天
秤
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18

19

20

21

22

23

24

S-53
S-61
S-54
F-82
F-83
A-20
A-23
A-22
A-32
A-21
A-27
A-26
A-30
A-29
A-31
A-31
A-31
A-31
A-33
Y-84
Y-85
Y-86
Y-87
Y-84-1
Y-85-1
Y-86-1
Y-87-1
Y-82
Y-83
Y-22
Y-23
P-11
P-12
K-22
K-18
K-19
K-40
K-39
Y-89
Y-90
K-14
K-30
K-31
K-16
K-17
K-15
K-33
K-34
K-35
K-20
K-36
K-37
K-52
K-53
Y-75
Y-72
Y-71
Y-19
Y-74-1
Y-74
Y-73
P-09
K-11
Y-11
Y-01
Y-02
Y-05
K-10
Y-80
Y-38
Y-39
Y-07
Y-37
Y-12
Y-13
Y-14
Y-20
Y-21
Y-43
Y-76
Y-47
Y-88
Y-77
Y-78
Y-79

スプリットリング
ツインスリーブ
ジギングリング

超硬ステンレス100㎝
超硬ステンレス50㎝
スネーク (3本入 )

ラッパスネーク (3本入 )
びんかんスネーク (2本入 )

廻スネーク (2本入 )
新スネーク (2本入 )

夜光スネーク オレンジ 5㎝ (3本入 )
夜光スネーク グリーン 5㎝ (3本入 )
夜光スネーク オレンジ 7㎝ (3本入 )
夜光スネーク グリーン 7㎝ (3本入 )
カラーRスネーク 赤 5㎝ (3本入 )
カラーRスネーク 青 5㎝ (3本入 )
カラーRスネーク 赤 7㎝ (3本入 )
カラーRスネーク 青 7㎝ (3本入 )

超細ラッパスネーク
ダイレクトスネーク オレンジ 5㎝ (2本入 )
ダイレクトスネーク グリーン 5㎝ (2本入 )
ダイレクトスネーク オレンジ 7㎝ (2本入 )
ダイレクトスネーク グリーン 7㎝ (2本入 )

カラーダイレクト 青 5㎝ (2本入 )
カラーダイレクト 赤 5㎝ (2本入 )
カラーダイレクト 青 7㎝ (2本入 )
カラーダイレクト 赤 7㎝ (2本入 )

スネーク フラッシュリーダー オレンジ (2本入 )
スネーク フラッシュリーダー グリーン (2本入 )

カラースネークリーダー 赤
カラースネークリーダー 青

スネークショートリーダー ナイロン仕様
スネークショートリーダー 手釣糸仕様

名古屋天秤 (5本入 )
下針天秤

スーパーカレイ下針天秤
よくばり天秤 (1本入 )
ブラックキスカレイ

水中ライトリーダー（グリーン）
水中ライトリーダー（ピンク）

新キス・カレイ天秤
キス・カレイ天秤
キス・カレイ天秤
ハゼハゼ天秤
ハゼ天秤
新片天秤

片天秤M型
片天秤M型 (夜光 )
片天秤M型 (赤夜光 )

投カレイ天秤
爆釣クイック キス・カレイ天秤 (2本入 )

爆釣クイック天秤 (2本入 )
爆釣クイックキス天秤 遊動 レギュラー
爆釣クイックキス天秤 遊動 チューブ入

弓型天秤
半月天秤折返し
スムース天秤

DXカラー片天秤
DXカラー二股天秤
ニュー二股天秤

二股半月天秤1.6～2.0Φ
アイナメ仕掛 (アイナメ鈎 )

ハモルミ片天秤
ハモルミ両天秤

両天秤1.2・1.6・1.8・2.0Φ
両天秤 赤チューブ付1.0・1.2Φ

極細両天秤
片天秤
ハモ天秤

新ヒラメ天秤 (10本入 )
マゴ天秤 (10本入 )
三方天秤（レギュラー）
三方天秤（赤チューブ付）

カレイ天秤
カレイ天秤 蛍光チューブ付

カレイ天秤 ミラー付
リング天秤

リング天秤 ミラー付
STキンキ天秤W

STキンキ十字天秤W
コンパクトキンキ
スチールリーダー

への字天秤ワイヤー付
への字天秤DXミラー

への字天秤DXミラーなし
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S-03　インターロックスナップ付 タル型サルカン Interlock snap with barrel Swivel 

S-02　スナップ付 タル型サルカン Snap with barrel Swivel 

S-01　タル型サルカン Barrel Swivel 

　 COLOR
 ミガキ
　 (POLISHED
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ミガキ
　 (POLISHED
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ミガキ
　 (POLISHED
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

6/0 21 3 13 11 4.8
5/0 19 4 13 12 4.8
4/0 18 5 8.9 14 4.8
3/0 25 6 8.9 16 4.8
2/0 17 7 8.9 18 4.6
1/0 17 8 7.7 20 4.6
1 15 9 7.7
2 13 10 7.7

6/0 5/0 4/0 3/0 2/0 1/0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 16 18 20

徳 用

小 袋

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

6/0 128 3 46 11 14
5/0 128 4 45 12 13
4/0 127 5 35 14 13
3/0 89 6 35 16 13
2/0 78 7 32 18 6.5
1/0 77 8 26 20 6.7
1 69 9 26 22 6
2 65 10 17

6/0 5/0 4/0 3/0 2/0 1/0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 16 18 20 22

徳 用

小 袋

小 袋
破 断 強 度 表

サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

6/0 32 3 23 11 14
5/0 32 4 23 12 14
4/0 32 5 19 14 6
3/0 32 6 19 16 6
2/0 28 7 19 18 6
1/0 28 8 14 20 6
1 28 9 14
2 23 10 14

徳 用

6/0 5/0 4/0 3/0 2/0 1/0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 16 18 20
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破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

5/0 25 1 13 6 4
4/0 25 2 13 7 4
3/0 25 3 8 8 4
2/0 17 4 7
1/0 17 5 7

徳 用

小 袋

5/0 4/0 3/0 2/0 1/0 1 2 3 4 5 6 7 8

小袋

各サイズはS-22インター付ステンと同じです

4/0 3/0 2/0 1/0 1 2 3 4 5 6 7 8 105/0

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

5/0 32 1 23 6 6
4/0 32 2 23 7 6
3/0 32 3 19 8 6
2/0 28 4 14 10 6
1/0 28 5 14

徳 用
小 袋

5/0 4/0 3/0 2/0 1/0 1 2 3 4 5 6 7 8 10

S-20　ステンサルカン Stainress Swivel 

S-21　スナップ付ステン  Stainless Swivel with Safty Snap

S-22　インター付ステン Stainless Swivel with Interlock Snap

S-19　ダブルインター付 ステン
Double stainless steel with Inter

サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

5/0 540 1 189 6 46
4/0 430 2 133 7 38
3/0 360 3 91 8 27
2/0 316 4 76 10 19

サイズ 破断力 (kg） 穴径 (　）

L 720 6.7
8.7
10.6

M 580
S 430

1/0 212 5 55

徳 用

小 袋

● L .M.S もあります

　 COLOR
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

破 断 強 度 表
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破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

5/0 275 1 95 6 26
4/0 230 2 81 7 21
3/0 181 3 60 8 18
2/0 156 4 52 10 14
1/0 125 5 34

SIZE　5/0・4/0・3/0 もあります

2/0 1/0 1 2 3 4 5 6 7 8 10
徳 用

小 袋

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

5/0 22 1 19 6 9
4/0 22 2 16 7 9
3/0 22 3 16 8 6
2/0 20 4 11 10 6
1/0 19 5 11

SIZE　5/0・4/0・3/0 もあります

2/0 1/0 1 2 3 4 5 6 7 8 10

徳 用

小 袋

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

5/0 51 1 26 6 6
4/0 51 2 18 7 6
3/0 51 3 18 8 6
2/0 36 4 12 10 6
1/0 26 5 12

SIZE　5/0・4/0・3/0 もあります

2/0 1/0 1 2 3 4 5 6 7 8 10
徳 用

小 袋

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

1 10 4 24
2 16 5 30
3 22

5 4 3 2 1
小 袋

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg）

5 34
7 21

5 7

小 袋

小 袋

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg）

中 54
小 34

中 小

　 COLOR
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ク　ロ
　 (BLACK)

S-15　クイックスナップ Quick Snap

S-65　ワンラインスイベル（枝針用） One line swivel

S-67　ステンレスワンライン Stainless One line

S-07　スナップ付 ローリングサルカン Rolling Swivel  With snap

S-08　インターロックスナップ付ローリングサルカン Rolling Swivel  with Interlock Snap

S-06　ローリングサルカン Rolling Swivel 

　 COLOR
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)



5/0 4/0 3/0 2/0 1/0 1 2 3 4 5 6 7 8 10

徳 用

小 袋

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

5/0 51 1 26 6 6
4/0 51 2 18 7 6
3/0 51 3 18 8 6
2/0 36 4 12 10 6
1/0 26 5 12

5/0 4/0 3/0 2/0 1/0 1 2 3 4 5 6 7 8 10

徳 用

小 袋

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

5/0 22 1 19 6 9
4/0 22 2 16 7 9
3/0 22 3 16 8 6
2/0 20 4 11 10 6
1/0 19 5 11

S-16　ダブルインター付 ローリング Double Inter with rolling

6

S-17　ダブルスナップ付 ローリング Double snap with rolling

　 COLOR
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ク　ロ
　 (BLACK)
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 16

徳 用

小 袋

SIZE　2・3・4・5・6・7
                 8・9・10・11・12・14・16もあります

小 袋

小 袋

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg）

2/0 77
1/0 62
1 60

破 断 強 度 表
サイズ 強度 (kg）

2/0 55
1/0 55
1 48

破 断 強 度 表
サイズ 強度 (kg）

S 156
M 156
L 193

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg）

3/0 63
2/0 50
1/0 47
1 41
2 26

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

6/0 25 1/0 17 5 8
5/0 25 1 17 6 8
4/0 25 2 13 7 8
3/0 25 3 13 8 7

9 7

サイズ 破断力 (kg）

10 7
11 7
12 7
14 4
16 42/0 17 4 13

小 袋

小 袋

2/0 1/0 1

小 袋

SIZE　6/0・5/0・4/0・3/0・2/0・1/0 もあります

S - 76

3/0

2/0

破 断 強 度 表
サイズ 強度 (kg） 強度 (kg） 強度 (kg） 強度 (kg）サイズ サイズ

5/0 32 28
23
23
23
19

19
19
14
14
14

6
7
8
9
10

サイズ

14
14
5.9
5.9

11
12
14
16

4/0 32
1

3/0 32
2

2/0 28
3

1/0 28
4
5

破 断 強 度 表
サイズ 強度 (kg）枝 強度 (kg）枝 強度 (kg）枝 強度 (kg）枝サイズ サイズ

5/0 69
65
46
49
34

161
127
89
77
77

36
32
25
26
17

6
7
8
9
10

サイズ

14
13

11
124/0

1

3/0
2

2/0
3

1/0
4
5

7

S-24　ダブルインター付タル型サルカン Doubles Inter with barrel Swivel 

S-76　タル型クロスライン Barrel cross line

S-05　ラウンドスナップ付タル型サルカン Round snap with barrel Swivel 

S-35　ストレートコークスクリュー Straight corkscrew

S-48　ステンコークスクリュー Sten corkscrew S-39　三ツ叉コークスクリュー Mittsumata corkscrew

　 COLOR
 ミガキ
　 (POLISHED
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ミガキ
　 (POLISHED
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ク　ロ
　 (BLACK)

S-04　ダブルスナップ付 タル型サルカン Double snap with barrel Swiveln



01234567

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg）

0 23.0
1 28.0
2 28.0
4 62.0
6 97.0

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg）

1 25
2 34
3 35
4 68
5 105

小 袋

小 袋

小 袋

6 4 2 1 0

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg）

0 5.9
1 5.9
2 14
3 19
4 23
5 28
6 32
7 32

小 袋

107 6 5 4 3 2 1 0 9 8 7 6

012345

5 34 2 1

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

0 27 6 135
1 27 7 202
2 31 8 250
3 45 9 275
4 69 10 370
5 90 8・9・10はケース入（２個入）です

小 袋

8・9・10はケース入
（２個入）です

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg） 破断力 (kg） 破断力 (kg）サイズ サイズ

69
80
135
200
275

23
23
23
28
45

5
6
7
8
9

0
1
2
3
4

37010

2 4 6 8 10

S-90　ケイムラサルカン Kay uneven Salquin

(紫外線射光時色）

2 4 6 8 10

S-91　ケイムラインター付サルカン With Kei uneven inter Salquin

(紫外線射光時色）

8

　 COLOR
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

S-27　インター付 ボールベアリングン Inter with ball bearings

S-42　ロック付ボールベアリング Lock with ball bearings

S-41　２リングボールベアリング 2 ring ball bearings

S-45　ツインロック付ボールベアリング Twin lock with ball bearings

S-12　ステンレスツインロックスナップ Stainless twin lock snap



サ
ル
カ
ン

SIZE　S・M

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg）

0 4.6
1 4.8
2 7.7
3 8.9
4 13.1
5 17.1
6 25.1

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg）

1 6
2 14
3 19
4 23
5 28
6 32

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg）

1 17
2 21
3 26
4 27
5 31
6 40

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg）

1 3.0
2 3.3
3 6.4
4 9.3

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg）

2 47
4 39
5 26
6 19
8 15

4 3 2 1
M S 拡大

2×2 4×2 5×1 6×0 8×0

6 5 4 3 2 1 0

6 5 4 3 2 1 0 00
6 5 4 3 2 1

6 5 4 3 2 1

小 袋

サイズ

強度 (kg)
00

16
0

15
1

20
2

17
3

19
4

63
5

79
6

109

サイズ

強度 (kg)
S

6
M

13

小 袋

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg）

大 32
中 25
小 16

〈シングルダブル共通〉

大 中 小

9

16mm 14mm

S-50　セーフティスナップオンリー Safety snap only S-51　インターロックスナップオンリーン Interlock snap only

S-25　ナイススナップ Nice snap S-26　フックドスナップ Hook de Snap

S-52　ラウンドスナップオンリー Round snap only

S-66　ダニッシュスイベル Da Danish swivel S-68S　リングスナップ〈シングル〉 Ring snap <Single

S-63　ルアーロックスナップ Luer-lock snap

　 COLOR
 ステンレス
　 (STAINLESS)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ステンレス
　 (STAINLESS)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ミガキ
　 (POLISHED
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ミガキ
　 (POLISHED
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ク　ロ
　 (BLACK)



破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

親 子

1/0×2 7
1×3 10
3 12
5 14

77
69
46
35

65
46
33
26

親 子

32
17
13
13

23
16
8
8

この表はS-70・71・72・73・74に共通です

徳 用

小 袋

3×5 5×7 7×9 10×12

1/0 1 3 5×7 7×9 10×12 12×16 14×18

1/0 1 3 5×7 7×9 10×12 12×16 14×18

1/0 1 3 5×7 7×9 10×12 12×16 14×18

5×7 7×9 10×12

徳 用

小 袋

SIZE　3/0・2/0・2もあります

SIZE　2/0・2もあります

SIZE　1・3・12・14もあります SIZE　1・12・14もあります

10

　 COLOR
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ク　ロ
　 (BLACK)

S-74　トリプルサルカン〈Cタイプ〉夜光玉 STriple Swivel  <C type> Luminous ballS-73　トリプルサルカン〈Bタイプ〉夜光玉 Triple Swivel  <B type> Luminous ball

S-72　トリプルサルカン〈Cタイプ〉 Triple Swivel  <C type> 

S-71　トリプルサルカン〈Bタイプ〉 Triple Swivel  <B type> 

S-70　トリプルサルカン〈Aタイプ〉 Triple Swivel  <A type> 



サ
ル
カ
ン
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破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg）

親 子

3
5
7
10

40
35
32
17

35
32
26
13

スナップ

13.1
8.9
8.9
7.7この表はS-57・58・86に共通です

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg）

親 子

1
3
5
7
10 19

126
70
39
28

10 ー

63
40
35
29

スナップ

23
19
14
14

1×2 5×6

7×8

3×4

小 袋

3
3 5 7 10

5

7 10

3

2

4 3

4

3
3

4

4

3
2

3

3

3
2

2

3

3 5 7 10

5

7

10

小 袋
小 袋

5×63×41×2

7×8 10×10

小 袋

小 袋

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg）

親 子

1
3
5

95
60
34

81
52
26

スナップ

23
19
14

1×2

4

2

3

4

4 3

23

3

2

5×6

1×2 3×4 5×6

3×4

小 袋

枝インター付

小 袋

下インター付

小 袋

枝インター付

SIZE　10もあります

S-85　トリプルC 枝スナップ付 Triple C branch with snapl S-86　トリプルC 下スナップ付 Triple C under with snap

S-57　トリプルA枝スナップ付 Triple-A branch with snap S-58　トリプルA 下スナップ付 Triple-A under with snap

S-79　Sトリプル S Triple S-84　Sトリプル 枝インター付 S Triple branch with Inter

S-77　ローリング親子 枝インター付 With rolling parent and child branches Inter S-78　ローリング親子 下インター付 Rolling child under with Inter

　 COLOR
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ク　ロ
　 (BLACK)



破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

親 子

5/0×4/0 2×3
4/0×3/0 3×4
3/0×2/0 4×5
2/0×1/0 5×6
1/0×1 6×7
1×2 7×8

8×10

125
95

275
230
181
156

95
81

230
181
156
125

親 子

26
21
18

81
60
52
34

21
18
14

60
52
34
26

5/0×4/0 4/0×3/0 3/0×2/0 2/0×1/0 1/0×1 1×2

2×3 3×4 4×5 5×6 6×7 7×8 8×10

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

親 子

5/0×4/0 1×2
4/0×3/0 2×3
3/0×2/0 3×4
2/0×1/0 4×5
1/0×1 5×6

6×7
212

540
430
360
316

172

391
327
288
193

親 子

55
46

189
133
91
76

42
38

139
93
81
63

SIZE 6×7もあります

5/0×4/0 4/0×3/0 3/0×2/0 2/0×1/0

1/0×1 1×2 2×3 3×4 4×5 5×6

徳 用

小 袋

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

5/0 115 1 53 6 13
4/0 78 2 40 7 10
3/0 75 3 37 8 12
2/0 60 4 19
1/0 53 5 24

SIZE 5/0・4/0・3/0・2/0・1/0 もあります

1 2 3 4 5 6 7 8

　 COLOR
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

12

S-13　三ツ叉サルカン Santsumata Swivel 

S-75　親子ローリングサルカン Parent-child rolling Swivel 

S-23　ステン親子 Sten parent and child

　 COLOR
 ミガキ
　 (POLISHED
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)



サ
ル
カ
ン
・
ス
テ
ン
サ
ル
カ
ン破 断 強 度 表

サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

1 180 6 65
2 180 7 50
3 130 8 35
4 100 9 25
5 90 10 20

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg） 穴径 (　）

3 81 8 468
4 110 9 600 5.3

6.05
7.3
8.6

5 172 10.5 720
6 256 12 829
7 392 14 1.160

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

親 子

1×2 6×7
2×3 7×8
3×4 8×9
4×5 9×10
5×6 28

117
79
54
38

親 子

19
14
10
7

飛番、同数もあります。
SIZE 1×2・2×3もあります

小 袋

3×4

7×8

7×10

7×7

7×5

8×9 9×10

4×5 5×6 6×7

1

14 12 10.5 9 8 7 6 5 4 3

2 3 4 5 6 7 8 9 10

13

S-33　ヘビーサルカン Heavy Swivel

S-43　深場サルカン Fukajo Swivel

S-31　マツバ親子サルカン Pine needle parent-child Swivel

S-30　マツバサルカン Matsuba Swivel

　 COLOR
 ミガキ
　 (POLISHED
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ニッケル
　 (NICKEL)
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  ステンレス平線使用

  SIZE 小・中

SIZE SS・S・M

SIZE S・M

8 10 12 14 16 18 20

8 7

  ステンレス平線使用

小 中

小小 極小

適合ハリス
1.0～

適合ハリス
2～10

適合ハリス
0.8～

小 袋

小 袋小 袋 小 袋

小 袋

SSSIZE
重 量 (g) 0.9

S
1.6

M
2.2

L
4.0

LL
4.9

小 袋

小 袋

0.6

0.6 0.8

小 袋

中

( 半田付 )

内径　0.5

内径

結コブビーズ

サイズ 内 長さ（mm）
S 0.9

1.1
10
11M

ステンサルカン
3号

10m/m

12m/m

8m/m

P-37　フリークロス Free Cros

S-83　ハリス止オモリHarris stopped weights S-64　仕掛サルカン IPR Swiveln S-69　仕掛スプリング IPR spring

P-43　強力溶接カモシリング Powerful welding Kamoshiringu P-36　GTハリス止 GT Harris stopped S-82　胴付ハリス止 Torso with Harris stopped

S-36　タル型ハリス止 Barrel Harris stoppe S-40　ハリス止 Harris stopped S-37　三ツ又ハリス止 Three-pronged Harris stopped

　 COLOR
 ミガキ
　 (POLISHED
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ミガキ
　 (POLISHED
 ニッケル
　 (NICKEL)
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ステンレス
　 (STAINLESS)

　 COLOR
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ク　ロ
　 (BLACK)

　 COLOR
 ク　ロ
　 (BLACK)

ビーズ

結
び
コ
ブ

リング径
太サ 30    ×40mm



パ
ー
ツ

 SIZE M・L
  適合幹糸 M：2～6号／ L：6～14号

  SIZE S・M・L・LL
  SIZE 7 号

  SIZE SS・S・M

SS内径 0.5 ㎜
ナイロン８号まで

S内径 0.5 ㎜
ナイロン８号まで

M内径 0.9 ㎜
ナイロン 26号まで

クロスビーズサイズ /適合ハリス /幹糸

サイズ

S
破断力 (kg）

0.6～3
サイズ

1.5～4
M 1.5～5 2～6
L 5～14 6～14
LL 12～30 12～30

サイズ（mm）
3
3.5
4

穴　径
1.3
1.6
1.7

サイズ（mm）

5
穴　径

1.6

LL L M S

14

10
8

13

ー 胴突き仕掛の使い方 ー

道 

糸

オ
モ
リ

幹 

糸

クロスビーズ (断面図 )

幹糸の穴が中心より
ずれているので誘いがかかる。

８の字結び
(2㎝位間隔
をあける。)

結びコブを作ればハリスセットOK。ハリス交換も簡単。

ハリスが自由に回転するので
からみにくく、よれにくい。
潮に乗ってよく動くので喰い
がいい。

結びコブ幹 

糸

ラインにやさしい

ラッパ型

小 袋

LL L

M S

小 袋

内径 0.9

全長 30m/m

結
コ
ブ

15

P-35　GTビーズ GT beads

P-41　スーパークロスビーズル Super Cross beads

P-40　クロスビーズ Cross beads

Needle springS-62　針用バネ

S-80　ワンラインロング One line Lon

P-33　ピンクパール平Pink Pearl flat P-45　夜光イエロービーズ (ハード ) Luminous yellow beads (hard)

SS S

M



  SIZE　S・M

  SIZE　1・2・3・4・5・6

 集魚板
(ルミシート付 １枚 )

 集魚板
(ルミシート付 １枚 )

集魚板・大
(ルミシート付 2 枚 )

 集魚板
(ルミシート付 １枚 )
10.3g

30 号 40号 50号

19.2g 28.6g10.7g

1.05g 0.6g SIZE　大・小

サイズ

LB
kg

S
46
21

M
90
41

糸にソフトなパイプ付！

4号3号 5号 6号 8号 10号

S M

　 COLOR
 ミガキ
　 (POLISHED

ビーズ 硬質パイプ ノーマル

16

P-60　パイプシンカー Pipe sinker S-14　B・Pシャフトスイベル10㎝ B · P shaft swivel 10

P-56　KRP-57　XR P-55　SR P-53　KR

P-51　ミラー mirrop　P-61 てんころシンカー Tenkoro sinker

S-18　フィールドスイベル Field swivel Y-18　灯台オモリ（夜光） Lighthouse weights (Luminous)

夜光ステロール

バネ

ネジ

ステンレスネジ

鉛

ケミホタル挿入可
25・37

（太刀魚、アナゴ、ハモ、
   タイ、ササゴ、イカ・・・）

サイズ
8・10・12・15・20・25・30・40・50

8 15 50

ケミホタル挿入可能
ウ
キ
釣
か
ら
低
物
釣
ま
で

ビーズ・硬質パイプ等で天秤付にもなります
カレイ・タイ・イサギ・カワハギ・その他カレイ・タイ・イサギ・カワハギ・その他



仕
掛
・
パ
ー
ツ

　形
状
記
憶
合
金
シ
リ
ー
ズ

★ 0.6・0.7・2.3・3.0 ㎜
    特注で承ります

SIZE　100 ㎝
太さ 0.8・1.0・1.2・1.4・1.6・1.8・2.0 ㎜

SIZE　50㎝
太さ 0.8・1.0・1.2・1.4・1.6・1.8・2.0 ㎜

手作り創作用手作り創作用

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg） サイズ 破断力 (kg）

0 6.3 5 19
00 6.5 6 28
1 5 7 31
2 8 8 35
3 12 9 48
4 15 10 44

破 断 強 度 表
サイズ 破断力 (kg）

120
200
400
600
1000

54
90
180
270
453

小 袋

100 0 2 3 4 5 6 7

1098

立体図

 形状記憶合金 0.2～0.4 対応

徳 用

小 袋

★ 当社スリーブ専用ロッククリッパーをご使用ください。

内径が表示サイズ

外径が表示サイズ

内径 0.5

内径 0.8 1.0 1.2 1.6 1.9 2.2 2.7

0.9 1.2 1.5 1.7 1.7 2.1 2.4 3.0

ナイロン1×7
ワイヤーコート

サイズ
外径×内径×長さ

1.3×0.8×5
1.8×1.0×5
2.2×1.2×8
2.5×1.6×10
3.0×1.9×10
3.5×2.2×12
3.9×2.7×14

＃41～＃43
＃42～＃39
＃38～＃37
＃36～＃35
＃34～
＃33～＃32
＃32～

ナイロン

16～14
24～18
40～20
80～60
120～100
150～100
200～150

小 袋

小 袋

120 200 400

600 1,000

通用ナイロンワイヤー
1×7

サイズ
外径×内径×長さ

1.0×0.5×8
1.3×0.9×8
1.8×1.2×8
2.0×1.5×8
2.3×1.7×8

＃47～＃51
＃44～＃50
＃41～＃43
＃42～＃39

通用ナイロンワイヤー
1×7

サイズ
外径×内径×長さ

2.5×1.7×8
2.7×2.1×8
3.0×2.4×8
3.5×3.0×8

＃36～＃35
＃34～
＃33～＃32
＃32～

＃38～＃37

内
径

断面図
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S-53　スプリットリング Split Ring

S-54　ジギングリング Jigging ring

F-83　超硬ステンレス Carbide stainless

F-82　超硬ステンレス Carbide stainless

S-61　ツインスリーブ Twin sleeve

S-60　スリーブ Sleeve

　 COLOR
 ニッケル
　 (NICKEL)

　 COLOR
 ステンレス
　 (STAINLESS)
　 ( テンパー加工 )

　 COLOR
 ク　ロ
　 (BLACK)



7cm

赤
青5cm

赤
青7cm

小 袋小 袋

小 袋 小 袋

小 袋

5 ㎝ 7㎝

5㎝ 7㎝

9㎝
5㎝ 7㎝ 9㎝

A-27 A-26

A-30 A-29

サイズ　5cm・7cm
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A-31　カラーRスネーク（2本入） Color R Snake (3 pieces)

A-26　夜光スネーク（3本入）グリーン Luminous Snake (3 pieces)

A-27　夜光スネーク（3本入）オレンジ Luminous Snake (3 pieces)

A-29　夜光スネーク（3本入）グリーン Luminous Snake (3 pieces)

A-30　夜光スネーク（3本入）オレンジ Luminous Snake (3 pieces)

A-20　スネーク（3本入） Snake (3 pieces) A-23　ラッパスネーク（3本入） Trumpet Snake (3 pieces)

A-22　びんかんスネーク（2本入）Sensitive Snake (2 pieces) A-32　廻スネーク（2本入） Around Snake (2 pieces) A-33　超細ラッパスネーク（3本入）
Ultra-fine trumpet snake (3 pieces)A-21　新スネーク（2本入） New Snake (2 pieces)



ス
ネ
ー
ク
・
リ
ー
ダ
ー

23cm

〈使用例〉

〈全長 23㎝〉

Y-84 Y-85 Y-86 Y-87

Y-84-1 Y-85-1 Y-86-1 Y-87-1

19

Y-83　スネーク フラッシュリーダー（２本入）グリーン Snake flash reader (2 pieces) Green
Y-82　スネーク フラッシュリーダー（２本入）オレンジ Snake flash reader (2 pieces) Orange

Color snake leader snake blueY-23　カラースネークリーダー スネークが青
Color snake leader Snake redY-22　カラースネークリーダー スネークが赤

Y-85-1　カラーダイレクト（2本入）スネークが赤 Color direct (2 pieces) Snake red
Y-84-1　カラーダイレクト（2本入）スネークが青 Color direct (2 pieces) snake blue

Y-87-1　カラーダイレクト（2本入）スネークが赤 Color direct (2 pieces) Snake red
Y-86-1　カラーダイレクト（2本入）スネークが青 Color direct (2 pieces) snake blue

Y-85　ダイレクトスネーク（2本入）グリーン Direct Snake (2 pieces) Green
Y-84　ダイレクトスネーク（2本入）オレンジ Direct Snake (2 pieces) Orange

Y-87　ダイレクトスネーク（2本入）グリーン Direct Snake (2 pieces) Green
Y-86　ダイレクトスネーク（2本入）オレンジ Direct Snake (2 pieces) Orange



15cm 20cm 30cm

 SIZE　8・10・12・15・18

 SIZE　0.8φ×15㎝

 SIZE　0.7φ7・10・15㎝

 SIZE　6・8・10㎝

ピンク　全長 10㎝グリーン　全長 10㎝

P-11 ナイロン仕様

P-12 手釣糸仕様

ブラック

全長 35㎝

全長 25㎝
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K-40　よくばり天秤（1本入） Greedy Tenbin (1 pcs)

P-12　スネークショートリーダー（手釣糸仕様）
Snake short leader (hand fishing line specification)

P-11　スネークショートリーダー（ナイロン仕様）
Snake short leader (nylon specification)

K-18　下針天秤
Under needle Tenbin

K-19　スーパーカレイ下針天秤
Super flounder under the needle Tenbin

Y-90　水中ライトリーダー
Underwater light leader

Y-89　水中ライトリーダー
Underwater light leader

K-39　ブラックキスカレイBlack Kiss flounder

K-22　名古屋天秤（5本入）
Nagoya balance (5 pieces)



天

　秤

K-15 SIZE　1.0φ
7・9・10.5・12・15・18㎝

K-33 SIZE　1.2φ
7・9・10.5・12・15・18㎝

SIZE　6・8・10・12・15・18・21・24㎝ SIZE　8・10・12・15・18・21㎝ SIZE　10・12・15・18㎝

K-34 SIZE　1.2φ
7・9・10.5・12・15・18㎝

K-35 SIZE　1.2φ
7・9・10.5・12・15・18㎝

SIZE　0.8φ 7・10㎝

オモリ交換ワンタッチオモリ交換ワンタッチオモリ交換ワンタッチオモリ交換ワンタッチ

新　片　天　秤

K-14 
SIZE　0.8φ 7・10・12・15㎝

K-30
SIZE　0.8φ 7・10・12・15㎝

K-31
SIZE　0.8φ 7・10・12・15㎝

K-17
SIZE　0.5φ 3・5㎝

K-16

P-52 P-53
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K-36　爆釣クイックキス・カレイ天秤（2本入）
Quick Kiss flounder Tenbin(2 pieces)

P-37　爆釣クイック天秤（2本入）
Quick Tenbin (2 pieces)

P-53　爆釣クイックキス天秤 遊動（チューブ入）
Quick Kiss Tenbin idler (tube input)

P-52　爆釣クイックキス天秤 遊動（レギュラー）
Quick Kiss  Tenbin idler (regular)

K-15　新片天秤 Shinkata Tenbin

K-33　片天秤M型 Single-Tenbin type M

K-34　片天秤M型(夜光) Migraine Tenbin M-type (Luminous)

K-14　新キス・カレイ天秤 New Kiss flounder Tenbin

K-30　キス・カレイ天秤 Kiss flounder Tenbin
K-16　ハゼハゼ天秤 (５㎝ ) Hazephase Tenbin (5 cm)

K-17　ハゼ天秤 Goby Tenbin

K-31　キス・カレイ天秤 Kiss flounder Tenbin

K-35　片天秤M型(赤夜光) One scale Tenbin type M (red night light)

K-20　投カレイ天秤
Throw flounder Tenbin



長
 サ

長
 サ

長 サ

   SIZE　1.8 ㎜×40㎝
　          2.0 ㎜×45㎝
　          2.0 ㎜×50㎝
　          2.3 ㎜×60㎝
　          2.3 ㎜×70㎝

   SIZE　2.3 ㎜×40㎝
　          2.3 ㎜×50㎝
　          2.3 ㎜×60㎝

SIZE　17号・18号
DXカラー片天秤　50㎝使用

   SIZE　1.2 ㎜×25㎝
　          1.2 ㎜×30㎝
　          1.4 ㎜×40㎝
　          1.6 ㎜×50㎝
　          1.8 ㎜×60㎝
　          2.0 ㎜×70㎝
　          2.3 ㎜×80㎝

長 サ

   SIZE　1.6 ㎜×40㎝
　          1.8 ㎜×50㎝
　          2.0 ㎜×60㎝
　          2.3 ㎜×70㎝
　          2.3 ㎜×80㎝長

 サ

   SIZE　2.3 ㎜×40㎝
　          2.3 ㎜×50㎝
　          2.3 ㎜×60㎝

長 サ

長 サ

   SIZE　2.3 ㎜×40㎝
　          2.3 ㎜×50㎝
　          2.3 ㎜×60㎝
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Y-74　ニュー二股天秤

Tenbin

New bifurcated Tenbin

Y-75　弓形天秤 Arcuate Tenbin Y-72　半月天秤折返し Half-moon Tenbin folded

Y-71　スムース天秤 Smooth Tenbin

Y-19　DXカラー片天秤 DX color piece Tenbin
P-09　アイナメ仕掛 (アイナメ針 )

Ayname in-process (Ainame needle)

Y-74-1　DXカラー二股天秤
DX color bifurcated Tenbin

Y-73　二股半月天秤 Bifurcated half-moon Tenbin
   SIZE　1.6 ㎜×30㎝
　          1.6 ㎜×40㎝
　          1.6 ㎜×50㎝
　          1.8 ㎜×60㎝
　          2.0 ㎜×70㎝
　          2.0 ㎜×80㎝
　          2.0 ㎜×100 ㎝



天

　秤

  SIZE　1.6 ㎜×15㎝
            1.6 ㎜×20㎝
            1.6 ㎜×25㎝
            1.6 ㎜×30㎝

ケミホタルが入れられます
SIZE　1.6 ㎜×20㎝・1.6 ㎜×25㎝・1.6 ㎜×30㎝
            1.6 ㎜×35㎝・1.6 ㎜×40㎝・1.6 ㎜×50㎝

　1.0・1.2φ
  SIZE　30・36・42・48・60㎝

  SIZE　0.8 ㎜×30㎝・0.8 ㎜×36㎝
            0.8 ㎜×42㎝・0.8 ㎜×48㎝

★ケミホタル挿入可能

★ケミホタル挿入可能

 SIZE　1.6×15㎝・1.6×20㎝

  SIZE　小　1.2 ㎜×14㎝
  SIZE　大　1.4 ㎜×18㎝

SIZE　1.0mm×30cm

SIZE　0.6mm×48cm・0.8mm×48cm・0.8mm×70cm
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Y-05　極細両天秤 Superfine Please weigh

Y-02　両天秤　赤チューブ付 Please weigh with red tube

Y-01　両天秤 Two alternatives

Y-11　ハモルミ両天秤 Hamorumi Please weigh

K-11　ハモルミ片天秤 Hamorumi piece Tenbin

New flounder Tenbin (10 pieces)
Y-38　新ヒラメ天秤（10本入）

Hamo balance (Anago)Y-80　ハモ天秤（アナゴ）

Piece TenbinK-10　片天秤

30 36 42 48 60
30 36 42 48 60
30 36 42 48 60
30 36 42 48 60 80

1.6
1.8
2.0

1.2
線径φ SIZE（cm）

9 12 15 18
15 18 21 24
18 21 24 30

1.8
2.0

1.2
線径φ SIZE（cm）

Y-07　三方天秤（レギュラー） Mikata Tenbin (Regular)

Y-37　三方天秤（赤チューブ付） Mikata Tenbin (with red tube) Y-39　マゴ天秤（10本入）
Mago Tenbin (10 pieces)



コンパクトに折りたためます

  SIZE　1.2 ㎜×36㎝・1.2 ㎜×42㎝
            1.2 ㎜×48㎝・1.2 ㎜×60㎝
            1.4 ㎜×80㎝

  SIZE　1.2 ㎜×36㎝・1.2 ㎜×42㎝
            1.2 ㎜×48㎝・1.2 ㎜×60㎝
            1.4 ㎜×80㎝

  SIZE　1.2 ㎜×36㎝・1.2 ㎜×42㎝
            1.2 ㎜×48㎝・1.2 ㎜×60㎝
            1.4 ㎜×80㎝

  SIZE　1.4 ㎜×40㎝・1.4 ㎜×50㎝
            1.4 ㎜×60㎝・1.4 ㎜×70㎝

  SIZE　2.5 ㎜×100 ㎝

  SIZE　2.5 ㎜×100 ㎝

  SIZE　2.5 ㎜×100 ㎝

レギュラー
  SIZE　20・30・40

SIZE　35㎝

大

中

小

●バラ100本入もあります

50cm
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Y-47　コンパクトキンキ Compact Kinki

Y-76　STキンキ十字天秤W ST Kinki cross Tenbine W

Y-43　STキンキ天秤W ST Kinki Tenbin W

Y-14　カレイ天秤 ミラー付 With flounder Tenbin mirror

Y-13　カレイ天秤 蛍光チューブ付 With flounder Tenbin fluorescent tube

Y-12　カレイ天秤 Flounder Tenbin

Y-21　リング天秤 ミラー付 With ring Tenbin mirror
Y-20　リング天秤 Ring Tenbin

Y-79　への字天秤DXミラーなし
Shaped Tenbin DX without a mirror to

Y-78　への字天秤DXミラー
Shaped Tenbin DX mirror to

Y-77　への字天秤ワイヤー付
Shaped Tenbin with wire to the

Y-88　スチールリーダー Steel leader

  SIZE　1.4 ㎜×60㎝

Y-50　ウェーブミラー天秤 Wave mirror Tenbin

A-09　三角ピン（小袋10本入）
Triangular pin (pouch 10 pieces)



天

　秤

SIZE　
30・36・42㎝

〈 折りたたんだ形 〉 〈 飛ぶ形 〉

〈 開いた形 〉

10cm10cm オモリ

道 糸

A-50
Y-03
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A-50　夜光プラ天秤（5本入） Luminous plastic Tenbin (5 pieces)
Y-03　快釣プラ天秤（2本入） Free fishing plastic Tenbin(2 pieces)

Y-16　超遠投両天秤 Ultra-long casting Please weigh

SIZE　0.8mm×55cm

各種両天秤仕掛図

SIZE　0.8mm×55cm

SIZE　0.8mm×55cm

K-72　折りたたみ式両・V型天秤 Both · V-type Tenbin folding

K-70　折りたたみ式三方天秤 Folding three-way Tenbin K-71　折りたたみ式四方天秤 Folding the four-way Tenbin
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R-13　形状V型天秤 Shape V-type Tenbin R-12　形状記憶 三方天秤 Shape memory three-way Tenbin

R-16　形状チビッ子天秤 Shape buggers Tenbin R-15　形状究極喰天秤 Shape ultimate Eating Tenbin

R-11　形状両天秤 Shape Please weigh

REMEMBER ALLOYシリーズREMEMBER ALLOYシリーズ
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P-20　形状キス・カレイかんたんリーダー Shape Kiss flounder simple leaderP-18　かわはぎリーダー Filefish leader

P-19　形状ツイスト3カワハギリーダー Shape twist 3 filefish leader

P-21　太刀魚 Cutlass fish P-22　太刀魚 Cutlass fish P-23　太刀魚 Cutlass fish



  〈 針：丸せいご　
　　12～16号・カレイ針　12～16号 〉

  〈２本針・３本針〉
  〈 針：丸せいご　11～16号・カレイ針　12～16号 〉

  〈２本針・３本針〉
  〈 針：丸せいご　11～16号・カレイ針　12～16号 〉

  〈２本針・３本針〉
  〈 針：丸せいご　11～16号・カレイ針　12～16号  〉

  〈３本針〉0.5mm
  〈 針：丸せいご　12～16号・カレイ針　12～16号 〉

15cm

8cm

30cm

25cm

8cm

遊 

動

25cm

30cm

30cm

３本針

25cm

30cm

30cm

３本針

25cm

30cm

2 本針 ３本針 2本針
オモリ

25cm

30cm

オモリ

25cm

30cm

30cm

３本針

25cm

30cm

30cm

オモリ

2 本針

25cm

30cm

オモリ
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P-17　かれい仕掛（スネークリーダー付） Flatfish-process (with snake leader) P-21　かれい仕掛 びんびん Flatfish widget Bin

P-15　かれい仕掛 Flatfish widget P-16　かれい仕掛（天秤付） Flatfish-process (with the balance)

R-25　形状ツイスト３仕掛 Shape twist 3 IPR



仕
掛

　形
状
記
憶
合
金
シ
リ
ー
ズ

  SIZE　0.2 ㎜×5m・0.3 ㎜×5m・0.4 ㎜×5m   ３本撚　0.3 ㎜×5m・0.4 ㎜×5m

３本撚ワイヤー３本撚ワイヤー３本撚ワイヤー

  ７本撚　0.3 ㎜×5m・0.35 ㎜×5m・0.4 ㎜×5m

7本撚ワイヤー7本撚ワイヤー

　特　　長
あらゆる釣ライン (形状記憶合金線ステンレスワイヤー )等をスリーブで
カシメて固定します。特に形状記憶合金線のカシメ方だと、抜けたり、滑
ったり、ゆるんだりすることが多く不安定ですが、ロッククリッパーは特
殊形状型 (特許出願中 )のため安心して使っていただけます。

　使用方法
カシメ方はスリーブにラインを通し溝に
はめ込み強く握りますと一回でロックさ
れます。ナイロンの場合は締め方の力を
調整してください。※スリーブは従来品
が使用できます。

カシメたスリーブが図のようになり完全にロックされます。

ワイヤー石鯛仕掛・形状合金カレイ仕掛・仕掛万全
形状記憶合金・ワイヤーを完全ロック！

★溝は小さい方から1.3・2.0・2.5（単位：㎜）となっています。

★カラー　透明・黒

サイズ

＃46

＃42

＃40

＃38

太さ (㎜)

0.50

0.60

0.70

0.80

強　度
4.2kg
9.2LBS

当社製適用スリーブ (㎜)
シングル
ツイン

1.8
0.8

12.2kg
26.8LBS

シングル
ツイン

1.8　2.0
0.8

＃44 0.55 8.2kg
18.0LBS

シングル
ツイン

1.8　2.0
0.8

17.6kg
38.7LBS

シングル
ツイン

2.0　2.3
0.8　1.0

29.2kg
64.2LBS

シングル
ツイン

2.3　2.5
1.0　1.3

サイズ♯38・♯40・♯42・♯44・♯46
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R-01　ロッククリッパー（在庫のみ完了） Rock Clipper

Coating soft wire
W-56　コーティングソフトワイヤー

Luminous (phosphorescent) soft wire
W-55　夜光 (蓄光 )ソフトワイヤー

R-05　仕掛作り用　形状記憶合金
Widget-making for the shape memory alloy

R-06　ツイスト３ Twist 3 R-07　ツイスト７
Twist 7



 キス針 7・8・9・10号

キス・カレイ・カワハギ・ハゼ・コチ・アジ・イサギ…

攻めの釣 !!
中層から底まで

オモリ

20cm25cm20cm10cm

スナップで仕掛交換が
自由に出来ます。

ジョイント部

鋭いアタリ

鋭いアタリ

形状ワイヤー

研究された角度で俊敏なアタリ !!

道糸

仕掛・ハリス交換自由
ラダー天秤小使用

道糸 天秤の角度より、誘いをかけると
仕掛が上下にアクションします。

オモリ

好みの仕掛をつける

道糸
〈３本針仕様〉

オモリ

12cm 15cm 35cm 35cm

上針・下のハリスの
長さ2～10cm位が
ベストです。

ガン玉・ビーズは釣
物に合わせておこの
みで。

道糸
〈2本針仕様〉

オモリ

7cm 15cm
形状ワイヤー

形状ワイヤー

40cm

上針・下のハリスの
長さ2～10cm位が
ベストです。

好みの針をつけて下さい

ガン玉・ビーズは釣
物に合わせておこの
みで。

 SIZE　大・中・小  SIZE　中・小　※ 針はついていません

天秤の角度により誘いをかけるとアクションし、
サカナを呼び込み素早いアタリが取れます。

道糸

形状
ワイヤー
ジョイント部
スナップで仕掛交換が
自由に出来ます。

撚り糸フロロカーボン

オモリ

10cm 15cm 25cm 20cm 8cm

4cm

ジョイント部
スナップで仕掛交換が
自由に出来ます。

好みの針をつけて下さい

ジョイント部
スナップで仕掛交換が
自由に出来ます。

   針：丸せいご　12～16号
　　　カレイ針　13～17号

  フリークロス使用／撚り糸フロロカーボン
   針：丸せいご　12～16号・カレイ針 13～17号
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PS-60　ラダーシンプル仕掛 Ladder simple widget PS-58-3　ラダーPRO仕掛 ３本針付 Ladder PRO trick three with needle

P-58　ラダー天秤 Ladder Tenbin

PS-57　きす・ラダー仕掛 Kiss ladder widget

P-58-1　ラダーPRO仕掛 Ladder PRO widget



革
命
シ
リ
ー
ズ

※ 針はついていません

フリークロス使用／撚り糸フロロカーボン
         針：丸せいご　12～16号
               カレイ針   13～17号

潜る・泳ぐ・ソナー釣法

好みの針をつけて下さい

好みの針をつけて下さい

角度によっていろいろなアクション !!

   針：丸せいご　12～16号
　　　カレイ針　13～17号

スナップで仕掛交換が
自由に出来ます。

オモリ

道糸
ジョイント部

10～12cm 15cm 25cm 20cm
8cm

角度はお好みで調節してください。
いろんなアクションが得られます。

この角度がポイント !!

ジョイント部
スナップで仕掛交換が
自由に出来ます。

15cm7cm 40cm

上針・下のハリスの
長さ2～10cm位が
ベストです。

ガン玉・ビーズは釣
物に合わせておこの
みで。

形状ワイヤー

好みの針をつけて下さい

オモリ

スナップで仕掛交換が
自由に出来ます。オモリ

道糸 形状ワイヤー
ジョイント部

撚糸フロロカーボ

8cm 15cm 25cm 20cm
8cm

ジョイント部
スナップで仕掛交換が
自由に出来ます。
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PN-60　スライダーシンプル仕掛 Slider simple widget

P-59-1　スライダーPRO仕掛 Slider PRO widget

P-59　スライダー天秤 Slider Tenbin

PS-59-3　スライダーPRO仕掛 3本針 Slider PRO-process 3-needle



ワイヤーリーダー
夜光 赤夜光 レギュラー

１本付 2本付 2本付 2本付１本付 １本付
W-01 W-02 W-04 W-06W-03 W-05

トンボ (cm) トンボ (cm) トンボ (cm) トンボ (cm)トンボ (cm) トンボ (cm)
7 9 12 7 9 12 7 9 12 7 9 12 7 9 12 7 9 12

ナイロンリーダー
夜光 赤夜光 レギュラー

１本付 2本付 2本付 2本付１本付 １本付
N-01 N-02 N-04 N-06N-03 N-05

トンボ (cm) トンボ (cm) トンボ (cm) トンボ (cm)トンボ (cm) トンボ (cm)
7 9 12 7 9 12 7 9 12 7 9 12 7 9 12 7 9 12

※すべてのサイズが小袋に出来ます

25cm25cm25cm
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W-51　ナイロンリーダー〈小袋入り〉 Nylon reader <with sachet>
W-50　ワイヤーリーダー〈小袋入り〉 Wire leader <with sachet>

W-02 N-06

W-31 W-01.W-05.W-03W-32

W-61

W-33

N-04 N-04N-10　鉛付ナイロンリーダー

SIZE
60×7×2
60×9×2
60×12×2

SIZE
60×7×2
60×9×2
60×12×2

SIZE
60×7×2
60×9×2
60×12×2

Nylon leader with lead

  SIZE
全長 30㎝×7㎝×1㎝
　 60×9×1
　 30×12×1

SIZE
30×7×1
60×9×1
30×12×1

SIZE
30×7×1
60×9×1
30×12×1
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A-01　トンボ
Dragonfly

A-02　タル付トンボ
Dragonfly with Tal

A-03　発光トンボ
Emission dragonfly

A-04　タル付発光トン
Tal-mounted light emitting tons

A-05　DXトンボ
DX dragonfly

A-06　タル付DXトンボ
Tal with DX dragonfly

A-07　ブラックトンボ
Black dragonfly

A-08　タル付ブラックトンボ
Black dragonfly with Tal

A-11 Vピンタル付 With V Pintaru

A-10 Vピン付 With V pin
A-13 Yピンミニタル付 With Y Pinminitaru

A-12 Yピンミニ付 With Y-pin mini

A-16 Tピン T pin

A-17 Tピンタル付 With T Pintaru

A-25 SGYピン SGY pin

A-14 Yピン Y pin

A-15 Yピンタル付 With Y pinter

A-24 HGYピン HGY pin



サイズ

LB
kg

S
13
6

M
28
13

サイズ

LB
kg

0
33
15

1
57
26

サイズ

LB
kg

0
33
15

1
44
20

2
37
17

ルアーロックスイベル ダニッシュスナップ ナイススナップ

サイズ

LB
kg

0
59
27

1
59
27

2
68
31

サイズ

LB
kg

0
13
5.9

1
13
5.9

2
30
14

ボールベアリング２リング ボールベアリング
インターロックスナップ

データなし

サイズ

LB
kg

0
33
15

1
33
15

サイズ

LB
kg

0
51
23

1
63
29

2
63
29

4
149
68

6
231
105

サイズ

LB
kg

0
51
23

1
63
29

2
63
29

ボールベアリング
ツインロックスナップ

ボールベアリング
アシストリング
ツインロックスナップ

ダニッシュスイベル

S M 0 1
0 1 2

0 1 2 0 1 2

0 1 2
0 1 0 12

サイズ

LB
kg

1
55
25

2
75
34

サイズ

LB
kg

1
11
5

2
17
8

3
26
12

4
33
15

サイズ

LB
kg

120
120
26

200
200
44

400
400
88

600
600
132

1000
1000
220

ツインロックスナップ スプリットリング ジギングリング

1

1 2 3 4 120 400

600 1000

200

2
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L-22 BALL BEARING TWIN LOCK SNAP L-23 BALL BEARING ASSIST RING TWIN LOCK SNAP L-30 DANISH SWIVELS

L-20 BALL BEARING 2 RING L-21 BALL BEARING INTER LOCK SNA

L-13 TWIN LOCK SNAP L-18 SPRIT RING L-19 JIGGING RING

L-10 LURE LOCK SWIVELS L-11 DANISH SNAP L-12 NICE SNAP

サイズ

LB
kg

1
26
11

2
46
21

3
51
23

4
187
85

L-31　NPリング NP ring

1 2 3

6

超強力

ワンタッチ、簡単、
ペンチ不要、
ステンレスフラット線



ル
ア
ー
パ
ー
ツ

サイズ

LB
kg

S
46
21

M
90
41

サイズ

LB
kg

S
46
21

M
90
41

フィールドスイベル フィールドスナップ

製 作 例

巻ハンドル
巻込ピン
巻付ピン

ロックピン
ガイド溝

寸法調整板

ベース板

※巻込ピン、巻付ピンは別途販売です

　注　意
●釣具製作以外には使用しないで下さい。
●子供、幼児が手を手を挟むことがないよう手の届かない場所に保管して下さい。
●使用時にはベース板をしっかりと作業台等に万力、バイス等（別売）で固定して下さい。
　（落ちた場合、ベース板の重みで足等をケガをすることがあります。）
●作業中に巻付ピンに過度の力が加わると折れることがありますので過度の力を
　かけないで下さい。
●絶対に1.4 ㎜以上の線径を使用しないで下さい。

使い方の説明

B. Bの形を作る場合

Cの形を
作る場合C.

①ステンレス線をガイド溝の斜め角度に合わせ右側を高くステンレス線１本
分高くセットしAと同じように巻きます。

右側を高く入れる

段違いの形になりますので
ペンチで直して下さい。

詳細図

①調整板をはづす
この状態にする

②Bの巻き方と同じように右側を高くして巻く。

③この状態で巻く形状によって２回巻き、複数巻きにする。

このような形になります。
サルカン等もはめこめます。
すき間はペンチ等で押さえて下さい。

④このようにして①と同じようにハンドルを
差し込み↑印の場所に巻込ピンで押さえる。

②巻きハンドルを差し込み↓印の場所に巻込ピンが来るように
入れ上から軽く押さえながら右に廻して巻く。ステンレス線が
当たった所で巻き終えて下さい。
※それ以上巻くとピンが折れることがあります。

①ステンレス線をガイド溝とロックピンの
　間に平行にして調整板に当てる。

平行に入れる

③上のような形になるのではづして
　下の図のように裏返しにはめ込む。

押さえて右に巻く

応用してこのような釣り具も作れます。

A. Aの形を作る場合

  1.4 ㎜～1.2 ㎜用（その他の線径は別注製作です）

S M

S M

サイズ

LB
kg

1
59
27

2
68
31

サイズ

LB
kg

13
6

ボールベアリング
コンビネーション

テトラスイベル

1 2

サイズ

LB
kg

S
13
5.9

M
13
5.9

L
30
14

LMS

エギ・ルアーに対応
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J-20　ハンドメイドツール ステンレス線 曲げ工作用 For work bending handmade tool stainless steel wire

L-15 TETRA SWIVELS TEMPERD L-24 BALL BEARING COMBINETION

L-17 FIELD SWIVELS L-16 FIELD SNAP L-55　NRスナップ

C-01 フィッシングキャップ（ブラック）
Fishing Cap (Black)

C-02 フィッシングキャップ（ネイビー）
Fishing Cap (Navy)

NR snap




